
              

 

 

 

2020 年 11 月吉日 

三菱ケミカルフーズ株式会社 

 

 

 

第 5 回ドリンクジャパン出展のご案内 

 

 

三菱ケミカルフーズ株式会社は、来る 2020 年 11 月 25 日（水）～27 日（金）に幕張メッセにて

開催される第 5 回ドリンクジャパンへ出展致します。 

今回の出展においても、より具体的なご提案を差し上げたく、下記の概要にてブース展示実施い

たしますので、ご関係者の方皆さまで是非弊社ブースに足をお運びくださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

開催展名 ： 第 5 回ドリンクジャパン ― [飲料] [液状食品]開発・製造展 ― 

期間   ： 2020 年 11 月 25 日（水）～27 日（金）10:00～17:00 

開催場所 ： 幕張メッセ 

会場配置図： 小間番号 4-20（次ページ配置図をご確認下さい） 

展示製品 ： オリーブ抽出物、イーミックス S4α 等 

その他： 

※11/11（水）に来場者向けにバーチャルブースが公開されます。 

※招待券や VIP 招待状が必要な方はお声がけください。 

 

 

  



              

 

弊社出展場所 

 

 

以上 

 


